גילוי דעת מאת הממונה על הגבלים עסקיים:

שיתופי פעולה ביו מתחרים בפעולה מול רשויות שלטון

מבוא 1.1

מזמן לזמן מופנית אל רשות ההגבלים העסקיים שאלה האם פעולה משותפת של מתחרים, שנועדה לגרום לנקיטת פעולה כלשהי בידי רשות שלטונית או להביא להימנעות מנקיטתה, מהווה "הסדר כובל" כמשמעו בחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 (להלן: "חוק ההגבלים העסקיים"). בסוגיה זו עוסק גילוי הדעת.

כמפורט להלן, עמדת הממונה על הגבלים עסקיים היא כי כאשר מתקיימים כל התנאים המפורטים בגילוי דעת זה, הרי פעילות משותפת של מתחרים, שנועדה לגרום לנקיטת פעולה כלשהי בידי רשות שלטונית או להביא להימנעות מנקיטתה, לא תעלה כדי הסדר כובל, ולא תצטרך לפטור או לאישור לפי חוק ההגבלים העסקיים.

כאמור לעיל, גילוי דעת זה אינו בא לגרוע מזכותו של כל אדם לפי חוק ההגבלים העסקיים, ועל צדדים הפועלים בהסתמך על גילוי דעת זה לדעת כי אין תוצאתו בדין כתוצאת קבלת פטור או אישור מכוח החוק, במיוחד במישור הזכויות והחובות במשפט הפרטי או בין צדדים פרטיים. בנוסף, מובן כי גילוי דעת זה אינו שולל זכותו של אדם לבקש פטור או אישור כאמור, מקום בו הוא נדרש.

ד"ר דוד תדמור
הממונה על הגבלים עסקיים

ירושלים, ל' שבט תש"ס
06 פברואר 2000